1839
10
Contenitore in lamiera sovrapponibile
Contenitore in lamiera sovrapponibile, piede
scatolato, slitta sul lato lungo per la movimentazione
con muletto o transpallet, verniciato colore grigio
scuro RAL 7000.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
V450100005 -,-- 1000 800 650 100 85 1500
V450100010 -,-- 1200 800 650 100 85 1500
Contenitore in lamiera sovrapponibile con sportello
Contenitore in lamiera sovrapponibile con sportello,
piede scatolato, slitta sul lato lungo per la
movimentazione con muletto o transpallet, verniciato
colore grigio scuro RAL 7000.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
V450150005 -,-- 1000 800 650 100 85 1500
V450150010 -,-- 1200 800 650 100 85 1500
Contenitore in lamiera con fondo apribile
Contenitore in lamiera con fondo apribile a rulli, per
la raccolta e lo scarico dei rifiuti, sfridi e rottami in
modo facile e sicuro, lo svuotamento viene effettuato
manualmente agendo su una semplice leva con
l'ausilio di una corda o catena, verniciato colore
grigio scuro RAL 7000.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
V450200005 -,-- 1000 800 650 110 107 2000
V450200010 -,-- 1000 800 994 110 112 2000
Contenitore in rete sovrapponibile
Contenitore in rete sovrapponibile, piede scatolato,
slitta sul lato lungo per la movimentazione con
muletto o transpallet, verniciato colore grigio scuro
RAL 7000.
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
V450250005 -,-- 1000 800 650 150 80 1000
V450250010 -,-- 1200 800 650 150 80 1000
ARREDAMENTO INDUSTRIALE Contenitori in lamiera e rete
Contenitori portaminuterie
CO
NT
EN
IT
OR
I I
N
LA
M
IE
RA
 E
 R
ET
E
CO
NT
EN
IT
OR
I P
OR
TA
M
IN
UT
ER
IE
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Scaffali • Carrelli • Scale • Contenitori portaminuterie • Contenitori in lamiera e rete • Supporti e armadi stoccaggio chimici • Tappetini antifatica e antiscivolo